
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736088

Prodej samostatného RD, 180 m2, Žatec (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Žatci, ul. třída
Rooseveltova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 842518 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žatec (okres Louny), třída Rooseveltova

Prodej rodinného domu v Žatci, ul. třída Rooseveltova

Rádi bychom Vám nabídli dům na okraji města Žatce, který byl v
minulosti využíván jako prádelna a poté jako skladové prostory pro
sousední bytový dům. Nemovitost je aktuálně rozdělena na dvě
samostatné části o jednom a dvou nadzemních podlažích. V prvním
nadzemním podlaží obou částí byli vybudovány sklepní kóje. Dům
je vhodný k rekonstrukci a představuje vhodnou investiční
příležitost k výstavbě nových bytových jednotek. Přístup k
nemovitosti je zajištěn přes parcelu ve společném vlastnictví se
sousedním bytovým domem. Financování Vám s radostí zajistí
naše hypoteční centrum. Pro více informací kontaktujte makléře

CENA: (za nemovitost) 1 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 118

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736088

Prodej samostatného RD, 180 m2, Žatec (okres Louny)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 180

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Pipek Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


